Maandag centrum

Legende: Baancontra

KIDStennis kleuren:

Maandag
Startuur Terrein5 GB. | Terrein6 JW. Terrein6 FJ

16:30

16:45

17:00 Wouters Lowie

17:15 Drybooms Jules

17:30

17:45

18:00 De Witz Lobke

18:15 Machiels Jelle

18:30 Luits Lennert

18:45

19:00 Veraghtert Luka

19:15 Hoeben Tristan

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00






Baancontract
KIDStennis kleuren:

tieners gele bal

Dinsdag centrum

balvaardigheid
Startuur Terrein4 GB. /F) Terrein 5. EdK. Terrein 6 LD. | Terrein 7 JW.| Terrein8 T)
16:00
16:15
16:30
16:45
jules drybooms Sesink Feline Staf jansen
18:15 lowie wouters Kailey vd Boer ingrid losken
18:30 Sam van Houdt dries van velthoven
18:45 Jade van ouwerkerl Luca Geunes
19:00 Lars Vrouwenraets |Bram Swinnen Vandenberk Fabrice
19:15 Janssens Daan Floris Lemmers Du Bois Nand
19:30 Stessens Senne Dries van Houdt Geenen Flor
19:45 Mick de Vries
20:00 Vandenberk Tibo Kato Wouters
20:15 Verelst Tibe Mette Schooten
20:30 Vandevelde Arthur Myrthe Quanten
20:45 Van Looy Matthias
21:00
21:15




Legende:

KIDStennis kleuren:

Woensdag- centrum

Woensdag
Startuur

Terrein3 TJ.

Terrein 5 JW.

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

Alec Hannet
Bobby-John

Warre Nijs

Dries Vanvelthoven

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

Wout Lyen
Jorrit Monten
Dave Hannet
Arne van Laere

Gitte de vocht
Jade van ouwerkerk
llana roosen

Jente Umukoro
Wouters Kato

Kailey VanDenboer
Eline lenaerts
Charlotte Verachtert

20:45

21:00




Donderdag - centrum

Legende: Baancontra

KIDStennis kleuren:

Donderdag
Startuur Terrein 3 FJ.

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00




Zondag - centrum

Legende: [eEElilve

KIDStennis kleuren:

Zondag
Startuur Terrein7 JW.

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45




Legende:

KIDStennis kleuren:

Startuur

Terrein 4

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Maandag Kolonie

Terrein 5
RdR

Terrein 6




Dinsdag Kolonie
Legende: Baancontract

KIDStennis kleuren:

Dinsdag K
Startuur Terrein 4 GB.

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30 Vrouenraets Isis

19:45 Geunes Lisa

20:00 Kersten Evi

20:15 Sara Jansen

20:30 Lieven Rombouts

20:45 Kirsten Losken

21:00

21:15

21:30




Woensdag - Kolonie

Legende: Baancontract

KIDStennis kleuren:

Startuur Terrein 4 Terrein 5 GB. Terrein 7

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30




Donderdag Kolonie

Legende: Baancontra

KIDStennis kleuren:

Donderd K
Startuur Terrein 3 LD. Terrein 4. GB. Terrein 5 JW.

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00 Kelgtermans Laure

17:15 nina Jansen

17:30:00 Delvey Lugungu

17:45:00 Cox Pieter

18:00:00 Lenaerts Jeffrey Swinnen Bram

18:15:00 Bergmans Stef Stessens Senne

18:30 Toon Jansen

Geunes Luca

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00 Leonard Geebelen

20:15 Stan Blomme

20:30 Floris Lemmers

20:45 tristan dawson

21:00




KIDStennis kleuren:

Vrijdag Kolonie

Vrijdag K
Startuur

Terrein 1 GB.

Terrein 2

rdr

Terrein 3 MK

Terrein 4

Terrein 5.

JW

16:00

16:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

20:30

Lourdaux Emma
Bram Swinnen
Vrouenraets Lars
Wouter Blervacq
Elien Grevendonk
Isis vrouenraets

Ingrid Losken
Martens Pitt
Martens Mexx
Kato Rademakers
Kobe Rademakers
Jente Umukoro

stan blomme
Erin Hermans
Eline van Elst
Daan Geenen
Jasper Smetsers
Michelle Vliegen

Aimee Vliegen
Romy Wouters

20:45




Zaterdag - Kolonie

Legende: Baancontract

KIDStennis kleuren:

Startuur Terein1 RdR [erein 2 GB

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15




